1.2标的内容：2026年东台市自然资源和规划局“慧眼守土”高空监控租

赁服务，包括提供相关约定的高空监控服务租赁：包括前端高清球机摄像头租用

(含摄像头及各辅材租赁、电费等)、点位高空位置租用、监控点位数字光纤组

甲方： 东台市自然资源和规划局 (采购人)

乙方： 中国移动通信集团江苏有限公司盐城分公司 (成交供应商)

网租用、慧眼守土监控集中管理平台及视频存储租用)、监控平台实施、违法图

斑监控等相关服务。

1.3 履行时间:1年

1.4履行地点：东台市

二、合同金额

2.1 本合同金额为(大写)：壹佰陆拾陆万柒仟元整(1667000.00元)人

民币。

三、履约保证金

4.1乙方交纳人民币合同价款的10%(166700.00元)作为本合同的履约保

证金。

4.2确需收取履约保证金的，履约保证金的缴纳形式：

4.2.1供应商应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函

等非现金形式提交履约保证金。依据《关于在全省政府采购领域推行电子履约保

函(保险)的通知》，鼓励供应商自愿使用电子履约保函(保险)代替缴纳履约

保证金。

4.2.2如以履约保函(保险)形式缴纳履约保证金，供应商可通过政府采购

电子履约保函(保险) 平台( www.jsdzbh.com) 在线申请履约保函(保险) 。